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OPS 2016 - Esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelman pe rus-
tei den uudistaminen

 Valtioneuvosto antoi 28.6.2012 asetuksen perusopetuslaissa tar koi-
te tun opetuksen tavoitteista ja perusopetuksen tuntijaosta (Val tio-
neu vos ton asetus 422/2012). Asetuksessa määritellään tavoitteet
esi ope tuk sel le, perusopetukselle, lisäopetukselle sekä pe rus ope tuk-
seen valmistavalle opetukselle. Opetushallitus on päättänyt ope tus-
suun ni tel man perusteista esiopetusta, oppivelvollisten pe rus ope tus ta
ja lisäopetusta varten.

 Pääjohtaja Aulis Pitkälä allekirjoitti määräykset uusista perusteista
22.12.2014. Määräys edellyttää opetuksen ja koulutuksen jär jes tä jil tä
opetussuunnitelmien muuttamista. Esiopetuksen järjestäjien tulee ot-
taa perusteiden mukaiset paikalliset opetussuunnitelmat käyttöön vii-
meis tään 1.8.2016 alkaen.

 Kaikilla kouluasteilla uudet perusteet korostavat oppimisen iloa ja op-
pi lai den omaa aktiivista roolia, osallisuuden vahvistaminen. Tär kei tä
ovat vuorovaikutustaidot ja yhdessä tekeminen sekä kas va mi nen
kestävään elämäntapaan. Tulevaisuuden haasteisiin vastataan mm.
laaja-alaista osaamista vahvistamalla, tvt-taidoilla, mo ni lu ku tai doil la,
toiminnallisuudella, liikunnallisuudella sekä leikinomaisuudella ke hit-
täen aktiivista osallistuvaa oppijaa.

 Heinolan kaupungin esiopetuksen opetussuunnitelma on laadittu työ-
ryh mäs sä, joka on koostunut kaikkien esiopetusyksikköalueiden
edus ta jis ta. Ops-työstä ovat pääosin vastanneet yhdessä työ ryh män
kans sa ops-vastaavat Jaana Vesikko ja Salme Koski-Lammi. Työ-
ryh män jäsenet ovat viestittäneet ja keränneet tietoa alueidensa var-
hais kas va tuk sen työntekijöiden keskuudessa. Työryhmässä on ol lut
mu ka na myös varhaiskasvatuksen erityisopettaja. Esi ope tus suun ni-
tel mas sa on huomioitu lapsen oppimisen polku var hais kas va tuk ses-
ta esiopetukseen ja edelleen perusopetukseen muodostaen ehyen
op pi mi sen polun joustavasti lapsen tarpeista lähtevänä.

 Esiopetuksen opetussuunnitelma on laadittu yhteistyössä kunnan
pe rus ope tuk sen ops-vastaavien, seudullisen työryhmän ja sosiaali-
ja terveydenhuollon toimeenpanoon kuuluvia tehtäviä hoitavien vi-



ran omais ten kanssa. Laadinnassa on pyritty siihen, että mah dol li sim-
man moni opetusta ja kasvatusta toteuttava henkilö osallistuisi ope-
tus suun ni tel man laadintaan, jotta sitoutuminen sen nou dat ta mi seen
varmistuisi.

 Huoltajat ovat osallistuneet kuntakohtaisen esiopetuksen ope tus-
suun ni tel man laatimiseen huoltajille osoitettujen asiakaskyselyjen-
blo gin- ja kasvatuskeskustelujen kautta. Lasten toiveita ja odotuksia
on kuultu lapsen esiopetuksen opetussuunnitelmaa laadittaessa.

 Heinolan esiopetuksessa on päädytty tekemään yksi yhteinen pai kal-
li nen opetussuunnitelma, eikä yksikkökohtaisia erillisiä ope tus suun-
ni tel mia laadita. Yksikkötasolla laaditaan vuosittain lu ku vuo si suun ni-
tel ma, johon kirjataan yksiköiden sen vuoden paino- ja ke hit tä mis alu-
eet sekä huomioidaan yk si kön ja lapsiryhmän eri tyis piir teet. Vuo si-
suun ni tel mas sa pai no te taan jatkuvaa arviointia ja huo mioi daan lap si-
ryh män kiinnostuksen koh teet.

 Heinolassa esiopetuksen painopistealueena on vuosille 2016 - 2018
va lit tu neljä painopistealuetta: Ajattelu, itsesäätely, liikunta ja
TVT-tai dot

 Päiväkodin johtajat Jaana Vesikko ja Salme Kos ki-Lam mi ovat ko-
kouk ses sa esittelemässä uutta paikallista esi ope tuk sen ope tus suun-
ni tel maa.

   Esityslistan liitteenä 2
 - Heinolan kaupungin esiopetussuunnitelma 2016
 - todistuspohja
 - lukuvuosisuunnitelmapohja

Ehdotus: Vs. sivistystoimenjohtaja (MK): Sivistyslautakunta päättää hyväksyä
ja ot taa käyttöön 1.8.2016 alkaen

 1. Heinolan kaupungin esiopetussuunnitelman perusteet 2016 

 2. esitetyn todistuspohjan

 3. lukuvuosisuunnitelmapohjan.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä 2 on todistuspohja ja lu ku vuo si suun ni tel ma poh-
ja.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Kopio  päiväkodin johtajat



  koulutusjohtaja ja varhaiskasvatusjohtaja


